Директору филиала РГИСИ в Калининграде
Алейниковой Ю.А.
обучающегося (-ейся) _____ курса/года
очной формы обучения на бюджетной основе
___________________________________
___________________________________
специальность (направление)
___________________________________
___________________________________
(Ф.И.О.)
     телефон: __________________________________________

СНИЛС:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне место в общежитии в связи с зачислением на обучение по программе ____________________________________________________________________________, а также в связи с удаленностью от постоянного места проживания _____________________________
______________________________________________________________________________________
(адрес по прописке)
[bookmark: _GoBack]

_________________					________________	/____________________
		(дата)								(подпись)		(ФИО)